PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA OITAVA REGIÃO

PORTARIA Nº 937, DE 27 DE SETEMBRO DE 2018

A  DESEMBARGADORA  DO  TRABALHO  ROSITA  DE  NAZARÉ  SIDRIM  NASSAR,  NO
EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA OITAVA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  que,  pela  Portaria  PRESI  nº  936/2018,  o
expediente do dia 28 de setembro de 2018, de todas as unidades que
funcionam nos Anexos I,II,III e IV do prédio-sede, foi suspenso, em face
dos serviços a serem realizados pela CELPA;

CONSIDERANDO  que  a  Coordenadoria  de  Saúde  e  a
Coordenadoria do Plano de Saúde não poderão fornecer nenhum tipo de
atendimento  nas  dependências  do  Anexo  I  do  prédio-sede,  onde  se
localizam, no referido dia 28/9/2018, e

Tendo em vista o interesse do serviço,

R E S O L V E:

I - ALTERAR , em parte, o item II da Portaria PRESI nº
936/2018,  para  autorizar  que  os  servidores  ALBERTO  STEVEN  SKELDING
PINHEIRO, Médico e Coordenador de Saúde, LUCIANA RAMÔA FARIAS MORAES,
Médica da referida Coordenadoria e SIMONE PÍPOLOS COSTA, Coordenadora do
Plano  de  Saúde  deste  Tribunal,  fiquem  de  sobreaviso  no  dia  28  de
setembro de 2018.

II  –  Os  usuários  das  referidas  Coordenadorias  que
necessitarem de atendimento ou de alguma informação deverão entrar em
contato com a Diretoria-Geral, através do número (91) 4008-7093 que
serão direcionados aos respectivos servidores acima designados.

Publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

    ROSITA DE NAZARÉ SIDRIM NASSAR
      Desembargadora do Trabalho, no exercício

da Presidência